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Podlu?mca TSN Sarajevo

ardak¢ije 5
000 Sarajevo

JIB: 4201754460401
P18 201254460001

IBFH: BS038070
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09.04.2024. 07:08
1?00"L24 12 11

Sta"ne n 72/24
I m{}k EEflfJJ

UE: 17,001
OSN. E:
POV E:
P:

TOTAL:
UPLACENG:
JIRAR:
Uipno:
POURAT:

OF X0l
|l -w‘.-'

S
%—%’Qs

388,00

320,06
56,9
85,44

385,00

35,00
0,00

100001 € OPERRTERS 1
10005637

000565
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Vo, trgovinu iusluge

22661971-38
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Racun/otpremnica broj: 72/24 | 2024

09.04.2024 | 0.5. Osman Nakas
09.04.2024 Gradacacka 39
SARAJEVO 71000 - SARAJEVO
09.05.2024 | IDB: 4200164850009
BS038070
5106
Kat | Jed. B Bruto | Rabat | Iznos | iznos bez Iznos Ukupan
broj |mj. | KO- | CHema t Ginos | % | rabata | POV |PPV%| pov | iznos
kom 110,00 2,50 27500{ 0,00 0,00 23504] 17,00 39,96 275,00
kom 110,00 1,00 11000; 0,00 0,00] 94,021 17,00 15,98 110,00
Ukupno: 385,00 0,00 329,06 55,94 385,00
Ukupna vrijednost po prodajnim cijenama; 385,00 KM
Ukupan iznos rabata: 0,00 KM
Ukupan iznos bez PDV-a: 329,06 KM
Ukupan iznos PDV-a: 55,94 KM
Ukupan lznos sa PDV-om: 385,00 KM
Za plaéanje: 385,00 KM
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